A diada. seruus testis vel fortudo
testificantur
A die. seruus dei vel testis dei
A dom. seruus eius vel testis eius
A dom. seruus eius et vel testis eius
A domo. tenetis ut debeat seu
fortis uader aut fortis causator
A dacham. seruit duplex vel testi-
ficiatio
A datus. ornat mala vel lac mal
ornat. seu decor facture aut
indutio plasinationis
A daniel. p[ro]p[ter]is dei. p[ro]p[ter] ouer diuine
seu decorans deum aut idem
dei
A do. seruus vel testis seu seruus
dno aut fortudo eius
A do. seruus vel testis seu ser-
uens domino aut fortudo
eius
A deo. seruus inglans vel for-
tis suscitator
A deo. seruus tenet vel testifica-
toris apprehensio
A dollam. congregat eos vel ag-
gregat eorum. seu testimonium
aque. aut testificatio in aqua
A dollanum. congregat eos vel co-
gregat eorum seu testimonium
aque aut testificatio in aqua
A dollanites. congregat eos vel co-
gregat eorum seu testis aqua aut testi-
ficator in aqua
A dom. seruus eius vel fortudo
eorum
A dominum. rubra vel ascensio ru-
bor. iste est locus ille cruce-
ris et sanguinari quo deuenit
homo qui ab ihesu descendit

bat in iheros et meidit in lati-
nes.
A don. seruus merens vel testis
murmurans seu fratris uic-
uius aut fortudo mutab-
A dona. dominus vel dictator
A donata. dominus dominans vel domini do-
minus
A donatis. dictator est dominus vel dominus
est dominatio
A dominezech. dominus uincens vel do-
minus fulgurans sine dominus do-
minator egreditur aut dominus do-
minator uani ostendit
A dominica. dominus callidus vel dictator
calliditatis
A dominus. dominus exaltat vel dictator
sublimis
A dominede. dominus pacis vel dictator
iusticie
A dopliche. libertas vel gaudium
A dor. seruit generalis vel testifica-
toris generacionis
A dumam testimonium priuilegium seru-
ens continent
A duram. decor exalti vel genitudo
exulta sine decor exaltis aut
flum exaltatio
A duram. ruina exaltata vel fl-
uminis exaltatio seu decor exalt-
i aut flum exaltatio
A dumetina usio sublimis vel
dens sublimis. **H** p[ro]p[ter]a. **T**er[re]t[er]e
H erga. uita vel uine. e.
cula. sine solleptis cui se
amnis eius
A egyptus. tenebre vel angustia le-
tribulatio coangustans aut tri-
bulationis coangustatio
A egypti. tenebre vel angustatibus
seu tribulantes coangustatos

aut tribulatores coangustatores.
A eglon. inuincula l' uacea eoru
seu inacei merel' aut inuicta in
utilis
A elam. uestibulu l' an forel seu p
osteri aut fulminare
A elamite. uestibula l' an forel seu
postei aut fulminaria
A elam. appoiti l' obiecti seu desp
tienti aut oparati
A elamite appoiti l' obiecti seu des
pitienti aut opari
A emoth. taberne l' officine seu ta
berne mortali aut officine mort
uorum
A erra. som. l' buni seu som ei
aut oels eius
A endor. som gravis l' oels gravis
misi
A eneas paup. l' miser seu respo
dens aut responsio
A engatim. som ordo; l' oels clato
rum.
A eponom. som corz ul' oels corz
A erin. acerini lapidu l' acerita
ti lapides
A esdylon. anguli merori l' modi
dolentia
A esimo. terra deserta l' tra meui
ta. seu terra mereus aut tra in
utilis
A etham. ualida l' antiqui. sine ase
endens aut fortitudo
A ethi. obtuse facies ul' pterrem
seu crux pax nbi aut obtusifaci
ens pacis meus
A ethopia. tenebre l' caligo seu te
nebrans aut caligans
A ethiopes. tenebrosu l' caliginosu
seu tenebrantes aut caliginosel'
A ethynodofan. uiri mifior l' man